INDICAÇÃO Nº 412/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da administração pública, fazer uma boca de lobo na rua Agatha, próximo ao número 80, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam do barro e das cheias que ali se formam pela falta de escoamento de água.

Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2006.

AYRTON ZORZI

VICE-PRESIDENTE

PAGE